様式第５号

令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　殿

［補助事業者］
事業者名
代表者名
所 在 地
担当者名

令和６年度　敦賀省エネ補助金（敦賀市省エネ設備導入支援事業）
補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け交付決定第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業を令和　　年　　月　　日に完了したので、敦賀省エネ補助金（敦賀市省エネ設備導入支援事業）交付要領第１１条の規定により関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業に要した経費
　　　　補助事業に要した経費 　　　　　　　　　　　円
　　　　うち補助対象経費 　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)　申請者概要・支出内訳・資金調達内訳・事業実施スケジュール（別紙１）
(2)　導入設備の設置場所・導入設備の概要・設置した導入設備の写真（別紙２）
(3)　請求書の写し
(4)　領収書の写し又は銀行振込（明細）受領書の写し

様式第５号の別紙１

○申請者概要
	事業者名

	代表者名

	所在地

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メール

	資本金
	千円
	従業員数※
	人

	業種

	創業年月
（西暦）
	年　　　月

※従業員数は常時雇用する人数とし、法人の場合は役員、個人の場合は代表者と生計を一にしている三親等以内の親族、及びパート・アルバイト等の短時間労働者は除く。

○支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	導入設備の詳細内容
※設備区分・製品名等
	経費内訳［単価×数］
（税込）
	左記の合計金額
（税込）
	補助対象経費額
（税抜）
	補助金申請額※
（補助率1/2）

	設備導入経費

	その他付帯費用

	合　　計

※補助金申請額は、千円未満切り捨てとすること。

○資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金額（税込）
	資金調達先

	自己資金

	借入金

	補助金

	敦賀省エネ補助金
※様式第５号の１ 補助金申請額を記載下さい。

	その他

	合　　計

○事業実施スケジュール
	具体的な実施内容・方法等
	実施月

	月

	月

	月

※補助事業の期間内で実施する内容を記入すること。

様式第５号の別紙２

○導入設備の設置場所
	設置場所（住所）
	敦賀市

○導入設備の概要
	№
	区分※
	メーカー名
	製品名
	型番
	数量

	１

	２

	３

※区分は下記より選択
①高効率空調　②産業ヒートポンプ　③業務用給湯器　④高性能ボイラ　⑤高効率コージェネレーション
⑥変圧器　⑦冷凍冷蔵設備　⑧産業用モータ　⑨制御機能付きＬＥＤ照明器具

○設置した導入設備の写真
＜№　　＞

＜№　　＞

※写真等の枚数が多い場合は、適宜ページを追加して下さい。
[bookmark: _GoBack]